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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr k 3^$02.2^

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 3J22.2. v ■

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział/ 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa 189 450,39 189 450,39

§2110

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

189 450,39

189 450,39

189 450,39

189 450,39

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1288 063,00 1 288 063,00

§2110

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

1 288 063,00

1 288 063,00

1 288 063,00

1 288 063,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 561 240,00 561 240,00

§2110

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

561 240,00

561 240,00

561 240,00

561 240,00

OGÓŁEM, w tym: 2 038 753,39 2 038 753,39

bieżące 2 038 753,39 2 038 753,39
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Załącznik Nr 2 .
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia £ Q v •

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 189 450,39 189 450,39

750

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 189 450,39 189 450,39
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 25 000,00 25 000,00

189 450,39

189 450,39

189 450,39

25 000,00 25 000,00

189 450,39

189 450,39

189 450,39

754

75095 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

25 000,00

25 000,00

25 000,00

97 900,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

97 900,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

1 385 963,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

97 900,00 1288 063,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 288 063,00 1 288 063,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1 288 063,00

1 288 063,00

1 288 063,00

1 288 063,00

1 288 063,00

1 288 063,00



zał 1 zzlec 43, FUK i zm M 53 str.2

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

75416 Straż gminna (miejska) 97 900,00 97 900,00 97 900,00 97 900,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

97 900,00

97 900,00

97 900,00

97 900,00

97 900,00

97 900,00

97 900,00

97 900,00

97 900,00

97 900,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 010,00 7 810,00 1 200,00 9 010,00 7 810,00 1 200,00
80101 Szkoły podstawowe 7 810,00 7 810,00 7 310,00 7 310,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

7 810,00

7 810,00

7 810,00

7 810,00

7 810,00

7 810,00

7 310,00

7 310,00

7 310,00

7 310,00

7 310,00

7 310,00

80104 Przedszkola 500,00 500,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 200,00

1 200,00

1 200,00

1 200,00

1 200,00

1 200,00

1 200,00

1 200,00

1 200,00

1 200,00

1 200,00

1 200,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 561 240,00 561 240,00
85395 Pozostała działalność 561 240,00 561 240,00

Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

561240,00

561 240,00

561 240,00

561 240,00
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

7 2 3 4 5 6 7 8 9

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 36 400,00 36 400,00 36 400,00 36 400,00
90095 Pozostała działalność 36 400,00 36 400,00 36400,00 36 400,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

36 400,00

36 400,00

36 400,00

36 400,00

36 400,00

36 400,00

36 400,00

36 400,00

36 400,00

36 400,00

36 400,00

36 400,00

Wydatk ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

168 310,00

168 310,00

167110,00

167 110,00

1 200,00

1 200,00

2 207 063,39

2 207 063,39

167 110,00

167 110,00

2 039 953,39

2 039 953,39
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Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia oL&Ł2- v *

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE w zł

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 11 406 000 11100 000 306 000 11 406 000 11100 000 306 000

środki własne Miasta 11406 000 11100 000 306 000 11 406 000 11100 000 306 000

OŚWIATA I WYCHOWANIE 306 000 306 000 306 000 306 000

Budowa i przebudowa placówek oświatowo - 
wychowawczych oraz budowa sal gimnastycznych

306 000 306 000 306 000 306 000

MDK- 
BE/E1.153/20

MDK, ul. Na Wrzosach 57 - adaptacja strychu 854 85407 MDK-BE 306 000 306 000

MDK- 
BE/E1.156/21

Modernizacja sali widowiskowej MDK ul. Beskidzka 30 854 85407 MDK-BE 306 000 306 000

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 11100 000 11100 000 11100 000 11100 000

Budowa i adaptacja budynków na cele kulturalne 11100 000 11100 000 11100 000 11100 000

ZIM/K2.21/16 Budowa Centrum Kultury Ruczaj 921 92109 ZIM 11 100 000 11 100 000

ZIMZK2.21/16
Budowa Ośrodka Ruczaj filii Centrum Kultury Podgórza w 
Krakowie

921 92109 ZIM 11 100 000 11 100 000
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Załącznik Nr Q 

do Zarządzenia Nr f &Z3 /

Prezydenta Miasta Krakowa
Z dnia 2? C/VC/VtJrOQ<' <2^O-2-2 V »

DOCHOD Y I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ODRĘBNYMI USTAWAMI ORAZ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z 
ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2022

1. Dochody
w zł

Dział Rozdział Treść

Zwiększenia
Powiat

Ogółem
w tym:

z ustawy
§2110

1 2 3 4 5
700 Gospodarka mieszkaniowa 189 450,39 189 450,39

754

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

189 450,39

1288 063,00

189 450,39

1288 063,00

853

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

1 288 063,00

561 240,00

1 288 063,00

561 240,00
85395 Pozostała działalność 561 240,00 561 240,00

OGÓŁEM 2 038 753,39 2 038 753,39
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w zł
3. Wydatki

Dział Rozdz. Treść
Zmniejszenia Zwiększenia

Gmina Powiat Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy z ustawy z ustawy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

700 Gospodarka mieszkaniowa 189 450,39 189 450,39

754

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

189 450,39
189 450,39

189 450,39

189 450,39

1288 063,00

189 450,39
189 450,39

189 450,39

189 450,39

1288 063,00

853

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
Wydatki bieżące 
w tym: 
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

1 288 063,00
1 288 063,00

1 288 063,00

1 288 063,00

561 240,00

1 288 063,00
1 288 063,00

1 288 063,00

1 288 063,00

561 240,00
85395 Pozostała działalność

Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

561 240,00
561 240,00

561 240,00

561 240,00
561 240,00

561 240,00

OGÓŁEM 2 038 753,39 2 038 753,39




